
Kallelse Nr. 2023-6

Kallelse
Styrelsemöte 2023-6 i Samordningsförbundet i Blekinge, 2023-10-23

Tid & Plats

§1 Mötets öppnande
§2 Val av justerare
§3 Förslag till dagordning
§4 Föregående mötesprotokoll
§5 Af & FK - verksamhetsorientering
§6 Nivåerna i FINSAM

§7 Inför Verksamhetsplan och Budget 2024

§8 NNS medlemsmöte

§9 Övriga frågor
§10 Mötet avslutas

------------------------------------------------------------------------------------------

Måndag 2023-10-23 kl. 09.00 - 12.00
Blekinge Folkhögskola Bräkne-Hoby
Lokal: Sal 11

Dialog kring samverkan i FINSAM Blekinge.

 - Vilka fokus har vi i Blekinges arbetsgrupper "Regionala
Samverkansgruppen" och "Lokala Samverkansgruppen" - och
Styrelsen

 - Vad innebär det för de olika nivåerna att FINSAM går från projekt
till process?
 - Vilka utmaningar finns i samverkan när utgångspunkterna skiljer
med lokala, regionala samt nationella perspektiv

Diskussion kring inriktning, mål och innehåll i Verksamhetsplan och
budget 2024.

Representation och frågor att lyfta på NNS medlemsmöte den 24
november

Dagordning med indikativa starttider
09.00

09.02

09.04

09.06

09.10

10.00

11.00

11.50

11.55

12.00

Orientering
Workshop

Diskussion

Diskussion


